



Samaan aikaan kun eläntaudit toisaalla leviävät vauhdilla, jatkuu Kymen Piirissä metsästäjien aloittama työ puhtaan luonnon ja terveiden riistakantojen säilyttämiseksi. Kysymyksessä on koko yhteiskunnan tulevaisuuden osalta merkittävä asia, jota tukee elinkeinoelämä ja viranomaiset erinomaisella tapaa.

Lisää ymmärtämystä ja tukea työlle tarvitaan, siksi järjestetään jo toisen kerran tapahtuma aiheeseen liittyen. Eläntaudeilla luonnossa on merkittävä vaikutus elinkeinoelämän kannattavuuteen ja menetyksiin, joten yhteistä omaisuutta varjellaan ennakoimalla tautien leviämisen vastustamisella.

OHJELMASSA:

VILLISIKASEMINAARI

KLO 12 ALKAEN RAVIKATSOMOSSA

MESSUJEN JA SEMINAARIN AVAUS
Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio, Maa- ja metsätalousministeriö

AFRIKKALAISEN SIKARUTON VASTUSTAMINEN
Erityisasiantuntija Leena Oivanen, Ruokavirasto
ASF-VARAUTUMINEN JA TOIMINTA

TAUTTITAPAUKSISSA

Läänineläinlääkäri Tiina Juselius, Etelä-Suomen Aluehallintovirasto

VILLISIAN KANNANHOIDOLLISET TAVOITTEET SUOMESSA

Erätalousneuvos Vesa Ruusila, Maa- ja metsätalousministeriö

VILLISIKAKANNAN SÄÄNTELY METSÄSTYKSEN AVULLA

Järjestöpäällikkö Teemu Simenius, Metsästäjäliitto
METSÄSTÄJÄJEN KOMMENTTIPUHEENVUOROT

Seminaarin järjestävät Suomen Sikaryrittäjät ry ja Villisikakannan ASF-riskiä pienentävä kehittämishanke. Hankkeen rahoittaa Maa- ja metsätalousministeriö.

TIEDUSTELUT : ARI BERG (PUH. 040 566 7328) TAI KATI NÄSÄRÖ (PUH. 050 347 2852)

VILLISIESTA RUOKAA MAUKKAASTI
Lihamestari Jouni Vihervuori ja Marko Viljamaa
Opetusalanpäällikkö, ravintolapalvelujohtaja –
Koulutuskeskus Salpaus

SIM WAY HUNT - ammuntaa Palkinnot 2 kpl kausikortteja ja 10 kpl vapaalippuja raveihin parhaalle myös komea pysti.

LAPSILLE:

Poniratsastusta ja eläimiä rapuseltavaksi

ERÄVAARIT auttavat tunnistamaan täytettyjä riistaeläimiä

Pelastuslaitos esittäytyy

RAVIT KLO 15.00 ALKAEN

TERVETULOA OSALLISTUMAAN SUOMALAISEN PUHTAAN LUONNON JA TERVEIDEN ELÄINKANTOJEN SÄILYTTÄMISEN ETEEN TYÖTÄ TEKEVIEN ANSIOKKAASEEN JOUKKOOK!